
Zarządzenie zewnętrzne nr 57/2013 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu publikowania bezpłatnych ogłoszeń na stronie internetowej 

Domu Przedsiębiorcy w Tczewie – www.dp.tczew.pl 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 

2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§1 

 

Przyjęty zostaje regulamin publikowania bezpłatnych ogłoszeń na stronie internetowej Domu 

Przedsiębiorcy w Tczewie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         

Prezydent Miasta Tczewa 

  /-/ Mirosław Pobłocki 


